ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Костромская областная

организация профсоюза

работников образования и науки
156961, г.Кострома, ул.Островского,44/7

E-mail: profofobr.gachina@yandex.ru

 Председателю ГК (РК) профсоюза

работников образования

Исх. №____55_______от 14.04.2020____

 О своевременном информировании

Уважаемые Коллеги!

 В связи с обращениями, поступающими от работников муниципальных

образовательных организаций области о возникновении проблем, связанных с

сохранением уровня заработной платы в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции, убедительно прошу Вас взять ситуацию под

личный контроль. В случае необходимости принятия соответствующих мер

реагирования, прошу своевременно информировать председателя (заместителя

председателя) областной организации профсоюза.

Председатель областной

организации профсоюза

работников образования и науки                                                         Е.Л.Райкина

mailto:profofobr.gachina@yandex.ru